

## SAATEKIRJE

Kiitos, että olette valinneet Hyvinvointilomat ry:n järjestämään ryhmällemme tuetun loman vuonna 2023.

### Loma toteutetaan suunnitellusti, mikäli Sosiaali- ja Terveysministeriö myöntää Veikkausvoittovaroista Hyvinvointilomat ry:lle anotun avustuksen vuodelle 2023.

Tuetut lomat myönnetään taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisin perustein ensikertalaisuus huomioiden.

**Lomamme ovat tarkoitettuja vähävaraisille henkilöille ja perheille**, joilla ei muuten ole mahdollisuutta järjestää itselleen kodin ulkopuolista lomaa.

Lomalle hakeminen tai loman saaminen ei edellytä yhteistyökumppanitahon jäsenyyttä.

### Liitteenä on varausvahvistus lomasta. Allekirjoittakaa ja palauttakaa vahvistus Hyvinvointilomiin postitse tai sähköpostitse viimeistään 15.9.2022.

#### Lomasta tiedottaminen

Yhteistyötahon tehtävänä on tiedottaa lomasta julkisesti.

Maksullista markkinointia ei edellytetä, vaan lomasta voi viestiä myös omissa tilaisuuksissa ja tapaamisissa, yleisillä ilmoitustauluilla, jäsenkirjeissä, sosiaalisessa mediassa yms.

### Ilmoituksessa on mainittava, että loma toteutetaan yhteistyössä Hyvinvointilomat ry:n kanssa Sosiaali- ja terveysministeriön Veikkausvoittovaroista myöntämällä avustuksella.

Lomajärjestöön lähetetään kopio ilmoituksesta ja/tai kirjeestä, jossa ilmoitus julkaistaan, ennen loman hakuajan alkamista!

**Hyvinvointilomat on aktiivinen myös Facebookissa ja Instagramissa. Jos teette omiin sosiaalisen median kanaviinne julkaisun lomanne hakuajan alkamisesta tai julkaisette esim. kuvia lomalta, linkitättehän kuviin myös Hyvinvointilomat. Voimme mahdollisuuksien mukaan jakaa julkaisunne omissa kanavissamme.**

#### Loma-ohjelman suunnittelu

Lomajaksollenne on ennakoon suunniteltu ohjelma, joka sisältää liikuntaa, ulkoilua, yhteisiä keskusteluhetkiä eri teemoista ja muita aktiviteetteja. Lomajakson malliohjelman löydätte joko liitteestä tai se lähetetään Teille erillisenä postituksena.

Toivomme, että osallistutte lomaohjelman suunnitteluun. Ottakaa yhteyttä lomakohteenne lomaohjaajaan ja kertokaa toiveistanne. Näin hyödynnetään teidän asiantuntemuksenne ja saadaan teidän ryhmällemme sopiva ohjelma.